CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO DE URGENCIA No 985/2018

ITAPEVI
CAMARA

Fm

equer regime de urgência para discussdo e votação
0 Projeto de Decreto Legislativo n° 102/2018 - do
egislativo.

REQUEREMOS a Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental vigente
(arts.156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que o
Projeto de Decreto Legislativo n° 102/2018, que "DispOe sobre a outorga de TItulo de
Cidadão Itapeviense ao senhor Romildo Ribeiro Soares (R. R. Soares), e dá outras
providências ", seja discutido e votado em regime de urgência e incluIdo na Ordem do
Dia da Sessão Ordinária do dia 18 de setembro de 2018.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 17 de setembro de 2018.

cAMARA MUNIC I PAL DE ITAPIEVII

PROTOCOLO

17 SET. 2018
	 Vereadores

AIratura

/ 	/

jPr(

RafA A1anJMoraes omeiro
VicePreside1i

/ i

äñaintgo Antonio
Vereador

Erondina Ferreira Godoy
1a  Secretária

Iv ilci 	die d6a
20  Secretário

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
I 	- Estado de Sào Paulo -

, bl'~

Camila Godói da Silva
Vereadora

V1ohamaW Kou
Vereador

Cicero 	P uuza
JS—,e-(2
Vereador

EduqWdo S ches Ca agrande

1/

Denis Lu 	e Oliveira
Ver dor

Ee&
Vereador

JMariza Martin orges
Vereadora

t 9Q---7-

Ycer 	ourani
V eador

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcanaraitapevi.sp.gov.br